prepositus Nonssterii lueernensis 2) notieism ^ subscriptorum. Lur-
tim siue psrtem eurtis site in ObernKoven in psrroobis cle Invrile,
czusm ^ ioksnnes cke Wissenderen eiuis lueernensis, reiigiosis per-
soni« Nsgistre et Lonventui ckomus in LseKibseK s legitime uenckî-

ckit pro certs pecunie crusntitste, Lerents vxor, ketrus lilius, Its
et ^gstes lilie s ^«Ksnnis eiusckem sstsnte« et eonsentientes prickem,

') Das Kämmerer-Siegel mit dem Schlüssel hängt.
°) Dieser bestieg im Herbste 1321 den erzbischöflichen Stuhl zu Mainz, und

starb am g Herbstm, 1328. Er war der jüngste Sohn des Grafen Heinrichs

von Buchegg und der Adelheid von Straßberg. (Ludw. Wurstembergers

Buchegger S. 271) Vom S Brachm. 1313 an ift er meines Wissens

Propst zu Lucern (Stadtarchiv Luc.); als folcher urkundet er noch am 19.

Augstm. 1322. (Geschtfrd. Vlll. 2S3.) Am 3« Brachm. 1323 war schon

Jacob Stör im Bestz der Propstei. (Stiftsarchiv Lucern.)

8
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libere et publice resignaverunt simul cum dicto Johanne | ad manus

domini Marchvvardi de Liele militis, ipsam resignationem vice

et nomine dicti Conuentus | recipients in Capitulo fratrum minorum

domus Lucernensis, presentibus hiis testibus et ad hoc ro- |

gatis: Magistro Nicoiao de Malters Canonico Beronensi, Heinrico
dicto Stanner, Walthero de Malters, | Rvodolfo de Rotse, Johanne

de Bramberg, Burchardo dicto Walcher, Johanne de Malters,
Johanne et | Nicolao dictis ira Kilchove, et aliis fide dignis. Et in
huius certitudinem rogati Sigillum | nostrum appendimus hiis in-
scriptis. Datum Lucerie Anno domini M. CCC. XIIII. X. Kal. ]

Aprilis. Indictione XII. *)

1519, S Stprit*.
(îtrdji» «Sfdjenbadj.)

Frater Johannes dei gratia Recrehensis Episcopus, Episcopatus

Constantiensis Vicarius generalis, vniuersis Christi fidelibus |

présentes literas inspecturis uel audituris, Salutem et sinceram in
in domino Karitatem. Nos sanctorum gloriam | sempiternam cupientes

summis attollere vocibus, laudibusque personare precipuis et

deuotis honoribus | venerari. Vt igitur Ecclesia sancte Katherine

virginis in Eschibach sita, congruis et devotis honoribus fre- |

quentetur, et a Christi fidelibus iugiter veneretur, omnibus vere

penitentibus et confessis in festivitatibus | infrascriptis, videlicet
Natiuitatis domini, Epyphanie, Pasche, Penthecostes, dedicationis
ecclesie et altarium, in | quatuor festivitatibus gloriose virginis
Marie, beati Michaelis Archangeli, Johannis Baptiste, Petri et Pau-|
li, ac omnium aliorum apostolorum, in vtroque festo sancte crucis
videlicet exaltationis et inuentionis, sancte Katherine, | sancti

Augustin!, sancti Stephani prothomartiris, sancti Laurencii, sancti

Vincentii, sancti Gregorii, sancti Martini, sancti | Nicolai ; in festo

vndecim milium virginum, decern milium martirum, Dyonisii et

sbciorum eius, sancti Mau- | ricii sociorumque eius, sancte Mar-
garethe, sancte Agnetis, sancte Agathe, sancte Marie Magdalene,
sancte Afre et soda- lium suarum, dictam ecclesiam devote et

venerabiliter visitantibus, ac etiam ipsi ecclesie ad fabricam, | lu-

*) Dai Siegel Ijängt ettoaê gebrodjen.

II«
libers et publice resignsverunt «imul eum clieto ioksnne j sà ms-
nu» àomini NsrcKvvsrài àe liele militi», ipssm resignstionem viee

et nomine àicti Oonuentus ^ recipienti» in Lspitulo krstrum mino-
rum àomus lueernensis, présentions Kiis testibu» et sà Koe ro- j

gstis: Nsgistro Uiculso àe Nsiters Osvonico Leronensi, Ileinrieo
àicto Stsnner, WsltKero àe Nsiters, ^ Lvoàolko àe Lotse, ioksnne
àe Lrsmberg, LureKsrào àieto WsleKer, ZoKsnne àe Nsiters,
Ksnne et j Meolso àicti» im LileKove. et slii» lìàe àignis. lZt in
Kuius eertituàinem rogati Ligillum ^ nostrum appenàimu» Kii» in-
seriptis. Ostum lucerle ^nno àomini N. OOO. XIIII. X. Lsl. ^

sprilis. Inàictione XII. ^)

S Aprils.
(Archiv Eschenbach.)

krster loksnnes àei gratis LecreKensis Lpisoopus, Lpiscops-
tus Oonstsntiensis Viesrius generslis, vniuersis OKristi iiàelibus ^

presente» Iiteras inspeeluris uel suàituri», Lslutem et »iveersm in
in àomino Ksritstem. Nos ssnetorum glorism ^ sempiternsm eupi-
entes summis sttollere vocibus, lsuàibusque personsro precipui» et

àeuotis Konoribu» ^ venersri. Vt igitur Ecclesia ssncts LstKerine

virginis in LseKibscK »its, eongruis et àevoti» Konoribu» ire- I

qnsntstur, et s OKristi Kàelibus iugiter veneretur, omnibus vere

penitentibus et contessi» in sestivitstibus ^ inkrssoriptis, viàelieet

Nstivitstis àomini, Lpvpbsnie, LsseKe, LentKeeoste», àeàicslionis
eeeiesie et sltsrium, in ^ quatuor sestivitstibus gloriose virginis
Nsrie, besli Nicbselis ^rcksngeli, ^«Ksnnis Lsptisto, ketri et ?su-^
Ii, se omnium sliorum spostoiorum, in vtroquo sesto ssnete erueis

viàelieet exsllstioni» et inuentioni», ssnete LstKerine, ^ ssneti ^u-
gustini, ssncti LtepKsni prutkomsrtiris, ssncti lsurencii, ssncti

Vincenti!, ssneti Oregorii, ssneti Nsrtini, ssneti ^ Wcolsi ; in kesto

vnàeeim milium virginum, àeeem milium msrtirum, vvonisii et

soeiorum eius, ssneti Nsu- ^ riei! soeiorumque eius, ssnete Nar-
gsretke, sancte ^gnetis, ssnete ^gstke, ssnete Nsrie Nsgàslene,
ssnete ^kre et soàs- s lium suarum, àietsm ecclesism àevote et